
Stránka 1 z 2

ROZHODNUTÍ  O  PŘIDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Zadavatel: Město Nový Bor
Sídlem: náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor
Zastoupený: Mgr. Jaromírem Dvořákem, starostou
IČ: 00260771
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávku
Forma zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu
Limit veřejné zakázky: VZMR od 100.000 do 800.000 Kč

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

„Nákup svítidel VO a nasvícení přechodů pro ul. B. Egermanna – Nový Bor“

Zadavatel na základě doporučení hodnotící komise a rozhodnutí Rady města Nový Bor

ROZHODL O PŘIDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

uchazeči ELECTROSUN s.r.o., se sídlem: U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice, IČ: 25688553, 
DIČ:CZ25688553, zastoupeného Michaelou Šukovou, jednatelkou společnosti

Celková cena nabídky
Pořadí Uchazeč Cena bez DPH DPH Celkem

1. ELETROSUN s.r.o. 285.919,- 60.043,- 345.962,-

Ostatní pořadí hodnocených nabídek
Pořadí Uchazeč Cena bez DPH DPH Celkem

2. FILAK s.r.o. 287.650,- 60.406,50 348.056,50
3. COMPAG CZ s.r.o. 369.240,- 77.540,40 446.780,40

Odůvodnění:
Hodnotící komise doporučila zadavateli přidělit veřejnou zakázku výše uvedenému 

uchazeči, který se umístil na prvním pořadí v hodnocení nabídek podle zvoleného hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny. Zadavatel rozhodl v souladu s doporučením hodnotící 
komise a Rady města Nový Bor.

S výše uvedeným uchazečem bude v souladu s tímto Rozhodnutím o přidělení veřejné 
zakázky uzavřena smlouva o dílo.

Poučení:
Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky musí stěžovatel doručit 

zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné 
zakázky podle § 81.



Stránka 2 z 2

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru
nejvhodnější nabídky podle § 110 odst. 4 uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla 
vybrána jako nejvhodnější podle § 81 (dále jen "vybraný uchazeč").

Námitky proti rozhodnutí zadavatele nelze použít. Uchazeč může podat stížnost 
k Radě města Nový Bor.

Mgr. Jaromír D v o ř á k 
starosta 

V Novém Boru dne 


		2016-05-25T14:00:33+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




